
lP za dlsrlbuctlJ toplotne energtle

I

2.

TOPLTFITKACUA
LAZAREUAC

BROJ: 3l7ll2
DATUM: l9.q'6.20t9. god.
LAZAREVAC

tzYnSrl.l
O sprovedenoj javnoj nabavci ispod donje granicejavnih nabavki za nabavku usluga:

USLUGE REZERVISANJA ZA OTPREMNINE

1. Poziv za podno5enje ponuda poslat je slededim ponudadima:

l. EKONOMSKI FAKULTET, Beograd
2. MOORE STEPHENS REVIZIJA I RACUNOVODSTVO, Beograd
3. AGENCIJA OLIMPIJA DOO, Uiice

Ponudu je dostavio slede6i ponudad:

MOORE STEPHENS REVIZIJA I RAdUNOVODSTVO, Beograd, Studentski Trg 4N,
broj ponude 3317,ID-381/19 od 17.06.2019. god., na ukupan iznos od 75.000,q0 dinara bez
PDV-a. Nadin pladanja: u roku od 8 dana, radunaju6i od dana predaje radulra na arhivu
Narudioca. Rok izrade elaborata je 7 dana, radunaju6i od dana zakljudenja ugovorq.

AGENCIJA OLIMPIJA DOO, UZice, Nikole Pa5i6a 38B/I, broj ponude 3338, i300/19-10 od
19.06.2019. god., na ukupan iznos od 45.000,00 dinara bez PDV-a. Nadin pla6al,ja: u roku od
10 dana, radunaju6i od dana predaje raduna na arhiw Narudioca. Rok izrade elpborata je 20
dana, radunajudi od dana zakljudenja ugovora.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaZe slede6u:

ODLUKU

PredlaZe se Direktoru JP ,,Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku - usluga

USLUGE REZERVISANJA ZA OTPREMNINE

kao najpovoljnija ponuda izabere ponuda Ponudada AGENCIJA OLIMPIJA l)OO, UZice,
Nikole Pa5ida 38B/I, broj ponude 3338, 300/19-10 od 19.06.2019. god., na ukupan iznos,cd 45.000'00

dinara bez PDV-a. Nadin pla6anja: u roku od 10 dana, radunajuii od dana predaje radrlna na arhivu
Narudioca. Rok izrade elaborata je 20 dana, radunaju6i od dana zakljudenja ugovora.

PredlaZe se Direktoru JP ,,Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku i da sa izabranim
Ponudadem pokrene postupak dodele Ugovora.

Dostavljeno:
- Potpisanom
- arhivi

Kukurekovii Nasti6, dipl.ecc.

Mr dipl.ecc.

Adresa:Karadodeva32. llSS0LazarevacTel:011/8117-1301=aks:011/8117'090
E-mai I : toplifikaciia@toplif ikacija. r'r,t Web : lutwr topl ifi kacija. net

PIB: 1 04643237 MQleni broJ :201 99601


